
Zarządzenie nr  57/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2022/2023 związane z kształceniem studentów 

oraz uczestników studiów podyplomowych 

 

Na podstawie art. 79, art. 323 ust. 1 pkt 6, art. 324 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo   

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§1 

W zarządzeniu nr 23/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 lutego 

2022 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi edukacyjne świadczone 

od roku akademickiego 2022/2023 związane z kształceniem studentów oraz uczestników studiów 

podyplomowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wysokość opłat związanych z przeprowadzeniem procedury potwierdzania efektów uczenia się 

(zwanych „RPL”) na Wydziale Nauk o Zdrowiu na kierunkach prowadzonych w formie stacjonarnej  

i niestacjonarnej: zdrowie publiczne (studia pierwszego i drugiego stopnia), wynosi:  

 

pozycja 

kosztowa  
rodzaj opłaty RPL  kwota opłaty  

1  

Opłata za przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów 

uczenia się wyłącznie w oparciu o dokumentację załączoną 

do wniosku Kandydata  

950 zł  

2  

Opłata za każdy dodatkowy dowód przeprowadzony przez  

Uczelnię. (Liczba dodatkowych dowodów wynosi 

maksymalnie 5 sztuk)  

310 (maksymalna kwota za 

dodatkowe dowody wynosi 

1550 zł)  

3  
Maksymalna stawka za przeprowadzenie pełnej procedury 

RPL (suma pozycji 1 i 2)  
2 500 zł  

„ 

2) §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych:   

Wydział   Kierunek   Opłata za studia 

podyplomowe    

Nauk o Zdrowiu    
Neurologopedia kliniczna z wczesną 

interwencja logopedyczna  (studia 4 

2 200,00 zł za każdy 

semestr studiów   



semestralne)   

Logopedia kliniczna (studia 4 

semestralne)   

2 200,00 zł za każdy 

semestr studiów   

Farmaceutyczny  Studia uzupełniające dla Osób 

Wykwalifikowanych (studia 2 

semestralne) 

5 280,00 zł za każdy 

semestr studiów  

Lekarsko- 

Stomatologiczny  

Zarządzanie i prawo w stomatologii – 

MMA Medical Maestro Academy (2 

semestry) 

10 500 za całość  

tj.: 5250 zł za każdy 

semestr studiów 

European Master Degree in Oral Laser 

Applications (4 semestry) 

36 340 zł za całość 

tj. 9 085 zł za każdy 

semestr studiów 

European Master Degree in Oral 

Implantology (4 semestry) 

68 914 zł za całość  

tj.: 17 228,50 zł za 

każdy semestr studiów 

„ 

3) w § 9 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Opłata za powtarzanie określonych zajęć na studiach podyplomowych: 

Wydział Kierunek Opłata za 1 ECTS 

Lekarsko - Stomatologiczny 

Zarządzanie i prawo w 

stomatologii – MMA Medical 

Maestro Academy 

250 zł 

European Master Degree in 

Oral Laser Applications 

303 zł 

European Master Degree in 

Oral Implantology 

574 zł 

„ 

4) w § 12: 

a) w ust. 1: 

- załącznik nr 1 - porozumienie o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane z 

powtarzaniem określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- załącznik nr 2 – związane z uczestniczeniem w zajęciach nieobjętych programem studiów, 

które są organizowane dla danego studenta, i które nie są ujęte w programie studiów dla 

danego roku akademickiego, do którego przypisany jest dany student, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

 

 

b) w ust. 2: 



- załącznik nr 3 – porozumienie do umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na 

studiach wnoszonych przez podmiot finansujący, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

 -załącznik 4 - porozumienie o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane z 

uczestniczeniem w zajęciach nieobjętych programem studiów, które są organizowane dla 

danego studenta, i które nie są ujęte w programie studiów dla danego roku akademickiego, do 

którego przypisany jest dany student – tekst w języku polskim i angielskim, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

c) w ust. 3: 

- załącznik nr 7 – wniosek o zwrot opłaty za usługi edukacyjne na studiach za okres 

niepobierania nauki lub zwrot nadpłaty, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 

niniejszego zarządzenia; 

- załącznik nr 8 – wniosek o częściowe zwolnienie z opłat za usługi edukacyjne na studiach 

niestacjonarnych, który otrzymuje brzemiennie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

d) uchyla się ust. 4; 

e) po ust. 4 dodaje się ust. 5, w brzmieniu: 

„5. wzory umów ze studentami: 

a) załącznik nr 10 – umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez obywateli polskich studiów w formie 

stacjonarnej, w języku polskim, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

b) załącznik nr 11 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez obywateli polskich studiów w formie 

niestacjonarnej, w języku polskim - stanowiący załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia, 

c) załącznik nr 12 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez obywateli polskich studiów w formie 

niestacjonarnej, w języku polskim (dla studentów kierunków farmacja i pielęgniarstwo), 

stanowiący załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia, 

d) załącznik nr 13 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów wyższych w formie 

stacjonarnej, prowadzonych w języku obcym, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszego 

zarządzenia, 

e) załącznik nr 14 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez obywateli polskich studiów w formie 

stacjonarnej, prowadzonych w języku obcym, stanowiący załącznik nr 11 do niniejszego 

zarządzenia, 

f) załącznik nr 15 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów w formie 

niestacjonarnej, prowadzonych w języku polskim, stanowiący załącznik nr 12 do 

niniejszego zarządzenia, 



g) załącznik nr 16 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów w formie 

niestacjonarnej, prowadzonych w języku polskim (dla studentów kierunków farmacja i 

pielęgniarstwo), stanowiący załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia, 

h) załącznik nr 17 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów w formie stacjonarnej, 

prowadzonych w języku polskim, stanowiący załącznik nr 14 do niniejszego zarządzenia, 

i) załącznik nr 18 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów w formie stacjonarnej, 

prowadzonych w języku polskim (dla studentów kierunków farmacja), stanowiący 

załącznik nr 15 do niniejszego zarządzenia, 

j) załącznik nr 19 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z kształceniem na studiach stacjonarnych prowadzonych w języku 

polskim cudzoziemców, o których mowa w art. 324 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), stanowiący załącznik nr 16 do niniejszego 

zarządzenia, 

k) załącznik nr 20 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z kształceniem na studiach stacjonarnych prowadzonych w języku 

polskim cudzoziemców, o których mowa w art. 324 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), stanowiący załącznik nr 17 do niniejszego 

zarządzenia, 

l) załącznik nr 21 - Porozumienie o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem studiów w związku z rozłożeniem na dwie raty opłaty 

za studia, stanowiący załącznik nr 18 do niniejszego zarządzenia, 

m) załącznik nr 22 - Porozumienie o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem studiów w związku z rozłożeniem na cztery raty 

opłaty za studia, stanowiący załącznik nr 19 do niniejszego zarządzenia.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia rekrutacji 

na rok akademicki 2022/2023. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

MC 

 


